
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/303/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Łomianki, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Łomianki, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół, wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzory dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 tj.: 

1) Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tej samej szkoły – załącznik nr 2; 

2) Oświadczenie o miejscu rozliczania podatku dochodowego – załącznik nr 3; 

3) Oświadczenie o zamieszkaniu w obwodzie innej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Łomianki 

– załącznik nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2682



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2682



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2682


		2017-03-20T11:21:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




